
&
rÁŤ{'{J i1 $. ar ii*i{' * řJl ii{É
:Áře*0Čts'{[
U f{ l}lř*řlTY
v řtZ'{'

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

,HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
AkademickÝ rok 2016/2017

Bc. Václav KLEČKÁ
Podniková ekonomika a management

Controlling zásob v podniku

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce: Josef Červe

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování ptáce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČu aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorství|:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2 nelyhověl

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Základnimcílem předloŽené diplomové práce na téma Controlling zásob v podniku bylo především
provést analýzuŤízení zásob v podniku, provést lyhodnocení efektivity řízení zásob v podniku a
navrhnout možnázlepšení. Tento cíl práce dle mého názorunebyl naplněn. Po stránce formální'
grafické a jazykové práce nesplňuje poŽadavky kladené na absolventa magisterského stupně studia.
Mimo horší jazykový projev práce obsahuje zásadni chyby ve formální a grafické úpravě a to jak u
oznaěováni zdrojů a roku zpracování. posunu v textech atd. Dále hlavní kapitoly nezaěínqína nové
stránce' naprosto chybí grafy atd. Po věcné a obsahové stránce chybíjasné definování cílů práce a
metodiky práce v úvodu. Dále jsou nepostačující obsahem a rozsahem části práce věnované
vyhodnocení efektivity řizenízásob vhodnoceném subiektu a závěrtlmzpŤedloženépráce. Práci ie

12 3 4 N!!!x!!!x!!DD!X!!DX!TD!!N!!!!x!TtrXNtr!DX!T!nx!!n!x!!!!TXtr!!DX!NDXXT!trxtrT!!N!!!!x!

X
n



řě'i{i"l r"''ť* í i{' il Í{ {} lljilfl J{ É

h ŽÁp*Í]oČEsHE
tJ N lvE Fř lTY

V PtZlial

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

nutné přepracovat a doplnit dle posudků oponenta a vedoucího práce. Z výše uvedených důvodů
nemohu tedy práci doporučit k obhajobě a hodnotím jí stupněm nevyhověl.

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Podle jakých metod a kÍitérií lze posuzovat efektivitu Ťizeni zásob v podniku?
2. Je vhodné doporučení ke zlepšení efektivity Íízeni zásob kvantifikov at z pozice nakladů a přínosů
při implementaci konkrétního návrhu na zlepšení v podniku?

V Plzni, dne 16.1 .2017 hodnotitele

Metodické pomámky:

1 označte vysledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadallado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' Stnrčně zdůvodněte navrhovaný klasiťrkační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otárky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tÍi otázý.

Posudek odevzdejte oboustranrrě lytištěný na sekretariát KFU, FEK zČu do termínu stanoveného katedrou (viz shánky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozentání originálu).


